関係者各位       公益財団法人白石市文化体育活動センター
        理事長  橋谷田 孝治

第 6回ニッタク杯ホワイトキューブ卓球大会（個人戦）の開催について（ご案内）

この度標記大会を下記の通り大会を開催しますので、奮ってご参加くださるようご案内申し上げます。

記

１． 日時  令和 5年 12月 2日（土）  中学 2年生以下の部（男女個人戦）
８時開場  ９時試合開始

２． 会場  ホワイトキューブ（白石市文化体育活動センター） B,C,D アリーナ(3面)
白石市鷹巣東 2-1-1 電話 0224-22-1290

３． 主催  公益財団法人白石市文化体育振興財団
４． 共催    白石市
５． 主管  白石市卓球協会
６． 後援・協賛 日本卓球株式会社 白石市教育委員会 白石市スポーツ協会 有限会社大庭スポーツ
７． 競技種目  （ A ）中学 2年生以下男子シングルス  （ B ）中学 2年生以下女子シングルス
８． 競技方法  *試合は基本１１本５セットマッチとします。

*参加人数が多い場合、３セットマッチになる場合があります。
      個人戦はトーナメントを予定していますが参加人数によりリーグ戦を行う場合があります。
９． 使用球  ニッタク製プラスチック３スター（ホワイト抗菌）を使用します。
１０．参加資格  宮城県内外とし、その他主催者が認めたものとします。
１１．競技規則  現行の卓球ルール及び大会プログラム｢競技上の注意｣に基づき行います。
１２．参加料  500円/一人
１３．申込み  *別途指定の申込用紙に記入し申込み下さい。

*必ず指定の様式に記載ください。各チームで使用している別の様式ですと事務局での入力、
集計に影響がでますのでご協力願います。
(参加料は当日会場でお支払いください)

      【申込み先】※メールでのみ受け付けます。郵送、FAX は不可とします。
   ホワイトキューブ 菅野 宛 whitecube@shiro-f.jp
   *受付確認後、返信いたします。

*メールでの申込みに返信しておりますが、「メール届いていますか？」等の
電話での問合せはないようにご注意ください。申込み時のメールへ返信しております。

(学校代表メールを使用の場合、返信を確認できていないようです)
   *申込み様式（Excel 版）が必要な方はホワイトキューブ HPよりダウンロード可能となって

います。
                  *Excel での申し込みがどうしてもできない場合のみメール本文での申し込みを
          受け付けますが、必要事項に漏れがないようお願いします。
１４．問合せ先  ホワイトキューブ 菅野 電話 0224-22-1290 *電話は 9:00～21:45の間にお願いします。

応対できない場合がある為、できるだけメールにて問合せ願います。
１５．申込締切  令和５年 11月 10日（金）
１６．その他   *ゼッケンを着用すること。

mailto:whitecube@shiro-f.jp

    *組合せ、その他大会に関する事項については主催者に一任してください。
    *メンバー変更、追加がある場合、できるだけ大会前日まで連絡下さい。
    *大会結果や写真等を新聞、卓球専門雑誌、ブログに掲載する場合があります。
    掲載等に問題がある選手は事前にご連絡下さい。
    *要項、大会前情報、大会速報、大会結果を白石市卓球協会ブログに掲載予定です。
         *大会プログラムはチームに 1部のみ準備をしておりますが、その他必要な方はホワイト

キューブ HPよりダウンロードをお願いします。
*けが等の場合には、可能な応急処置をしますが、基本的には各自の責任でお願いします。
*写真や試合動画の撮影は認めますが、SNS 及び動画サイトへの掲載の際は個人が特定
できないようご配慮ください。

*12 月 1 日（金）１８：３０～２１：００ 練習用に会場を開放します。
１７．イベント  ●卓球ストラックアウトの開催 時間 9：００～１５：００

・・・ お願い ・・・
開場時間は８時となっておりますので、極端に早い来場はご遠慮ください。
開門前に来られますと、付近の道路渋滞等交通状況に影響が出てしまいます。
特に、学校関係で生徒の送迎で来られる親の方へのご連絡をお願いいたします。
キューブ職員及び 協会役員が会場に到着していない場合にはトラブル等に対応しかねます。
・・・  ホワイトキューブ HP   http://www.shiro-f.jp/       ・・・
・・・  ホワイトキューブ FB  https://www.facebook.com/whitecube.shiroishi  ・・・
・・・  白石市卓球協会ブログ  http://shiroishitta.blog.fc2.com/  ・・・

http://www.shiro-f.jp/
https://www.facebook.com/whitecube.shiroishi
http://shiroishitta.blog.fc2.com/